g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 600031-2 CENTRAL DE VIAGENS - SGSD

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
31/07/2025 SALDO ANTERIOR
06/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/03/2025
11/08/2025 APLICACAO
12/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/03/2025
14/08/2025 APLICACAO
15/08/2025 RESGATE

Aplicagdo 19/03/2025
20/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/03/2025
26/08/2025 RESGATE

Aplicacdo 19/03/2025
28/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/03/2025
29/08/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2025 1,398381242

29/08/2025 1,411051987
Rentabilidade

No més 0,9061

No ano 6,8347

Ultimos 12 meses  9,6236

AGOSTO/2025

58.584,03
5.474,98
5.474,98

352,81
2.898,82
2.898,82

210,35
3.616,71
3.616,71
2.227,56
2.227,56
1.555,00
1.555,00

900,00

900,00

42.927,04

58.584,03
563,16
16.673,07
452,92
0,00

0,00
452,92
42.927,04

Valor IOF Quantidade cotas
41.894,174591
3.908,517462
3.908,517462
251,542205
2.065,873086
2.065,873086
149,779175
2.574,160599
2.574,160599
1.583,403970
1.583,403970
1.103,434684
1.103,434684
638,094315
638,094315
30.422,011855

(G3350116249048491
01/09/2025 16:37:28

Valor cota

1,400781768

1,402587684
1,403193652

1,404400844
1,405005578

1,406817238

1,409236109

1,410449801

Saldo cotas

37.985,657129

38.237,199334
36.171,326248

36.321,105423
33.746,944824

32.163,540854

31.060,106170

30.422,011855

30.422,011855

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



