



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 600031-2 CENTRAL DE VIAGENS - SGSD

Mês/ano referência AGOSTO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2025	SALDO ANTERIOR	58.584,03			41.894,174591		
06/08/2025	RESGATE	5.474,98			3.908,517462	1,400781768	37.985,657129
	Aplicação 19/03/2025	5.474,98			3.908,517462		
11/08/2025	APLICAÇÃO	352,81			251,542205	1,402587684	38.237,199334
12/08/2025	RESGATE	2.898,82			2.065,873086	1,403193652	36.171,326248
	Aplicação 19/03/2025	2.898,82			2.065,873086		
14/08/2025	APLICAÇÃO	210,35			149,779175	1,404400844	36.321,105423
15/08/2025	RESGATE	3.616,71			2.574,160599	1,405005578	33.746,944824
	Aplicação 19/03/2025	3.616,71			2.574,160599		
20/08/2025	RESGATE	2.227,56			1.583,403970	1,406817238	32.163,540854
	Aplicação 19/03/2025	2.227,56			1.583,403970		
26/08/2025	RESGATE	1.555,00			1.103,434684	1,409236109	31.060,106170
	Aplicação 19/03/2025	1.555,00			1.103,434684		
28/08/2025	RESGATE	900,00			638,094315	1,410449801	30.422,011855
	Aplicação 19/03/2025	900,00			638,094315		
29/08/2025	SALDO ATUAL	42.927,04			30.422,011855		30.422,011855

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 58.584,03 APLICAÇÕES (+) 563,16 RESGATES (-) 16.673,07 RENDIMENTO BRUTO (+) 452,92 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 452,92 SALDO ATUAL = 42.927,04

Valor da Cota

31/07/2025 1,398381242 29/08/2025 1,411051987

Rentabilidade

No mês 0,9061 No ano 6,8347 Últimos 12 meses 9,6236

Transação efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088